
2
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68166001_2§

8
Q
8 Ceník tepelné energie

pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy
S cna

8 odbératel: Město Vrchlabí
odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze
platná od: 1. 1.2024 
Cenová Lokalita: Vrchlabí
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci.
Typ tarifu H46S6_05
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:

•Pi cn|!3
S5S

-J

iě
i1.100,00 Kč/GJ§1 r.

Wmíe -

ili
*-0 58qC0

581
|Íi

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH:
'V -,

1.100,00 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

D g 2 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
§ i 8 4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH:
1^ Q oliš

490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.
lil
lií
QT Q o
_ CQ ^ •k < níls
lil
OOÍ
cc CD <

Odběratel:Dodavatel:
V Trutnově 
Dne: 11.12. 2023

V
Dne:

ČEZ Teplárenská, a.s.

VO podpory prodeje východ
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ

Datum: 2024.01.23 

08:27:27 +01'00'



mh-

Seznam OM
0102391264, 
0102391265, 

§
so
8
o cnO)

00co
8
8 A

Ol
Q

-!3
i S(O
li?

I

=
e

Slil3í-
šii
ili
8 Q ®

~

lil
ggS
|gi

mQ oMí
lil
lilsiroS
T CQ »- í < W
m
S8ř
gsi

SKUPINA ČEZ


